[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28  ноября  2011 г. № 311
Об утверждении ведомственной
целевой программы Содействие
занятости населения Глинковского
района Смоленской области» на 2012
-2014 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации) и в целях снижение социальной напряженности посредством применения эффективной целевой поддержки лиц, потерявших работу, смягчения последствий долговременной безработицы отдельных категорий граждан, создания цивилизованных трудовых отношений
Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Содействие занятости населения Глинковского района Смоленской области) на 2012-2014 годы.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район) Смоленской области от 14.10.2011 г. № 248«Об утверждении ведомственной целевой программы «Содействие занятости населения Глинковского района Смоленской области) на 2012 год) считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области
Н.А. Шарабуров
image1.png